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Wr. Hallenmeisterschaften
Wien, Floridsdorf, 22. - 24.1.2010

Event 32 Men, 50m Breaststroke Open
24.1.10 - 9:10 Results
Points: FINA 2009

Rank YB Time Pts

Open

1. CSÜTÖRTÖKI Attila 90 ASV Wien 30.22 667
2. STROHMAYER Erich 91 SC Donau Wien 30.23 667
3. NIKOCEVIC Damir 90 ASV Wien 31.94 565
4. STEINER Peter 82 Schwimm Union Wien 33.37 496
5. HOFMANN Jakob 96 SC Donau Wien 33.67 483
6. SCHREINER Walter 64 SC Donau Wien 34.32 456
7. ORTNER Klaus 96 SC Donau Wien 34.70 441
8. SELLNER Michael 75 SC Donau Wien 36.43 381
9. SERIC Ivan 95 ASV Wien 36.85 368

10. BERGER Kurt 66 ASV Wien 37.10 361
11. SEITZ Johannes 95 SV Aqua-Motion Vienna Dolphins 37.22 357
12. LEPRICH Roland 96 SV Friesen Wien 37.96 337
13. MALY Lukas 96 ASV Wien 38.39 326
14. RAMSAUER Martin 96 Schwimm Union Wien 38.45 324
15. LEITNER Mario 97 SC Donau Wien 38.56 321
16. KALAJDZIC Marko 95 ASV Wien 38.58 321
17. FERNESI Josef 56 ASV Wien 38.93 312
18. RAMADAM Josef 95 SV Friesen Wien 38.99 311
19. NOVOTNY Peter 70 SC Diana Wien 39.08 309
20. GROSS Michael 62 SC Donau Wien 39.36 302
21. LI David 94 SC Diana Wien 39.58 297
22. MOLECZ Paul 57 SC Diana Wien 40.38 280
23. HILLE Erich 50 SC Hakoah Wien 40.54 276
24. BARLAN Hakan 96 SC Donau Wien 40.63 275
25. BUDINSKY Dieter 64 SC im Theresianum 40.77 272
26. STEINDL Manuel 96 SV Aqua-Motion Vienna Dolphins 40.86 270
27. BEYBEL Gerd 44 SV Friesen Wien 40.95 268
28. SCHOPPER Dominik 97 ASV Wien 41.50 258
29. JERLAGIC Armin 95 Schwimm Union Wien 41.52 257
30. RAML Wolfgang 71 Wiener Sport Club 41.71 254
31. SUBARSKY Michael 62 SC im Theresianum 42.99 232
32. HOPFGARTNER Thomas 95 Schwimm Union Wien 43.34 226
33. POLAK Peter 60 Wiener Sport Club 43.58 223
34. MAYER Lukas 96 SC Donau Wien 44.03 216
35. STINGL David 96 Schwimm Union Wien 44.32 212
36. KIELMAS Benjamin 96 SC Donau Wien 44.36 211
37. KIELMAS Patrick 96 SC Donau Wien 44.58 208
38. SCHEBECK Christoph 99 ASV Wien 44.74 206
39. BEN DAAMER Sami 98 ASV Wien 44.92 203
40. NIEMECZEK Roland 99 SC Diana Wien 44.94 203
41. KUNISHIO Musashi 00 Schwimm Union Wien 45.69 193
42. HAIDER Stephan 99 SC Diana Wien 47.31 174
43. BEN DAAMER Adem 00 ASV Wien 48.17 165
44. BUDINSKY Niklas 98 SC im Theresianum 48.84 158
45. MERNYI Reinhard 99 SV Aqua-Motion Vienna Dolphins 49.31 154
46. DARAS Berke 01 ASV Wien 50.46 143
47. RIZEK Bernhard 01 Schwimm Union Wien 51.13 138
48. TROGER Leonard 00 SC Austria Wien 52.85 125
49. MAYER Bernhard 98 SC Donau Wien 53.61 120
50. JURTSCHITSCH Simon 98 SC Donau Wien 56.02 105
51. DITTRICH Moritz 01 SVS Simmering 56.73 101
52. PFLEGER Emil 02 Schwimm Union Wien 58.04 94
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Wr. Hallenmeisterschaften
Wien, Floridsdorf, 22. - 24.1.2010

Event 32, Men, 50m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts

53. MATHEU Alexander 00 SC Austria Wien 1:00.22 84
54. RUSCH Andreas 00 SC Donau Wien 1:01.75 78
55. METZ Benjamin 01 SC Austria Wien 1:10.90 52

DSQ MÖVSÜMOV Abulfas 95 SC Donau Wien 41.40
101 - Frühstart

DSQ FRANK Jakob 99 ASV Wien 45.09
303 - NIcht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen (Wende ...)

DSQ LEITNER Simon 99 SC Donau Wien 45.83
313 -  Zwei Armzüge unter Wasser

DSQ HELLMANN Florian 00 SC Donau Wien 50.99
114 - Wand nicht berührt (Wende ...)

DSQ FRÜHWIRT Simon 00 SC im Theresianum 52.10
115 - Verlassen der Lage

DSQ MESSNER Thomas 01 SV Strebersdorf 54.69
101 - Frühstart

DSQ WINKELBAUER Marc 98 SC Hakoah Wien 59.83
303 - NIcht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen (Wende ...)

DSQ MUCHITSCH Jakob 98 SC Hakoah Wien 1:01.57
101 - Frühstart

Schüler III

1. KUNISHIO Musashi 00 Schwimm Union Wien 45.69 193
2. BEN DAAMER Adem 00 ASV Wien 48.17 165
3. DARAS Berke 01 ASV Wien 50.46 143
4. RIZEK Bernhard 01 Schwimm Union Wien 51.13 138
5. TROGER Leonard 00 SC Austria Wien 52.85 125
6. DITTRICH Moritz 01 SVS Simmering 56.73 101
7. PFLEGER Emil 02 Schwimm Union Wien 58.04 94
8. MATHEU Alexander 00 SC Austria Wien 1:00.22 84
9. RUSCH Andreas 00 SC Donau Wien 1:01.75 78

10. METZ Benjamin 01 SC Austria Wien 1:10.90 52
DSQ HELLMANN Florian 00 SC Donau Wien 50.99

114 - Wand nicht berührt (Wende ...)
DSQ FRÜHWIRT Simon 00 SC im Theresianum 52.10

115 - Verlassen der Lage
DSQ MESSNER Thomas 01 SV Strebersdorf 54.69

101 - Frühstart

AK 25 Masters

1. STEINER Peter 82 Schwimm Union Wien 33.37 496

AK 35 Masters

1. SELLNER Michael 75 SC Donau Wien 36.43 381
2. RAML Wolfgang 71 Wiener Sport Club 41.71 254

AK 40 Masters

1. BERGER Kurt 66 ASV Wien 37.10 361
2. NOVOTNY Peter 70 SC Diana Wien 39.08 309
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Event 32, Men, 50m Breaststroke

AK 45 Masters

1. SCHREINER Walter 64 SC Donau Wien 34.32 456
2. GROSS Michael 62 SC Donau Wien 39.36 302
3. BUDINSKY Dieter 64 SC im Theresianum 40.77 272
4. SUBARSKY Michael 62 SC im Theresianum 42.99 232

AK 50 Masters

1. FERNESI Josef 56 ASV Wien 38.93 312
2. MOLECZ Paul 57 SC Diana Wien 40.38 280
3. POLAK Peter 60 Wiener Sport Club 43.58 223

AK 60 Masters

1. HILLE Erich 50 SC Hakoah Wien 40.54 276

AK 65 Masters

1. BEYBEL Gerd 44 SV Friesen Wien 40.95 268


